ПРОТОКОЛ № 21

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 23 апреля 2018 г.

Место проведения: г. Волгоград, ул. им. Рихарда Зорге, д. 55, комната 3

Время начала: 9 ч. 00 мин.

Время окончания: 10 ч. 00 мин.

              Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится

в форме совместного присутствия.

               Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»:

1. Бучин Игорь Николаевич

2. Бохонский Евгений Алексеевич

3. Гавриков Сергей Анатольевич

4. Макаровский Константин Борисович

5. Сиволобов Игорь Николаевич

6. Конченко Игорь Леонидович

Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович – Генеральный директор Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»

Кворум имеется – присутствует 6 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского региона»

Повестка дня:

             1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского региона». Избрание председательствующего и секретаря  заседания Совета

Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

             2. Принятие решения о возврате неправильно перечисленных средств на спецсчет

Компенсационного Фонда Возмещения Вреда Ассоциации «Строители Волгоградского

региона» в сумме 31 000 рублей от организации ООО «Яна» ИНН 3444153861;

             3. Прием в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

             По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил

утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на

заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» – Сиволобова И. Н.,

секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители    Волгоградского региона» – Токарева И.

П.

             Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

             Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания

Совета – Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

            По второму вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который сообщил

что в Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» от ООО «ЯНА» (ИНН 3444153861)

поступило письмо с просьбой вернуть неверно перечисленные средства за вступительные и

членские взносы, со специального счета Компенсационного Фонда Возмещения Вреда

Ассоциации «Строители Волгоградского региона» в сумме 31 000 рублей, данная сумма была

перечислена ошибочно;

            Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: возвратить неверно перечисленные средства со специального счета

Компенсационного Фонда Возмещения Вреда Ассоциации «Строители Волгоградского

региона» в сумме 31 000 рублей от организации ООО «Яна» (ИНН 3444153861);

            По третьему вопросу повестки слушали Токарева И. П., который сообщил Совету, что

в Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступили заявления на вступление от

организаций, осуществляющих строительную деятельность в Волгоградской области и городе

Волгограде.

            Выступил по существу рассматриваемого вопроса Бережной А.В.:

           а) Организации, вступающие по I уровню ответственности Компенсационного фонда

Возмещения Вреда;

           Достоверность представленных документов проверена. Рассмотрев представленные

документы и результаты проверки достоверности, комплектации, полноты представленных

сведений Контрольная комиссия рекомендует Совету принять организации по I уровню

ответственности Компенсационного фонда Возмещения Вреда в члены Ассоциации

«Строители Волгоградского региона», согласно списку:

№

п/п
Наименование организации ИНН

1. ООО «Интер-Сервис» 3444112706

2. ООО «ИС «Мультипроект» 3443927858

3. ООО «ПЛАНТА Экспо» 3447028058

         б) Организация, вступающая по II уровню ответственности Компенсационного фонда

Возмещения Вреда;

         Достоверность представленных документов проверена. Рассмотрев представленные

документы и результаты проверки достоверности, комплектации, полноты представленных

сведений Контрольная комиссия рекомендует Совету принять организацию ООО «Универсал»

(ИНН 3426008759) по II уровню ответственности Компенсационного фонда Возмещения

Вреда в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

            Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

юридические лица по заявленным уровням ответственности согласно списку:

№

п/п
Наименование организации ИНН

1. ООО «Универсал» 3426008759

2. ООО «Интер-Сервис» 3444112706

3. ООО «ИС «Мультипроект» 3443927858

4. ООО «ПЛАНТА Экспо» 3447028058

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»  И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» И. П. Токарев